САХА ОРОСПYYБЛYКЭТИН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНУН

«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИТЭ

КУОРАТ ДЕПУТАТТАРЫН СЭБИЭТИН
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД ЛЕНСК»

ЛЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	от  «29» октября 2009 г.
	РЕШЕНИЕ
	№
	17-1

	Об итогах исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 9 месяцев  2009 год

Заслушав и обсудив итоги исполнения бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района РС (Я) за 9 месяцев 2009 год, городской Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению фактическое исполнение бюджета муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) за 9 месяцев 2009 год по доходам в размере 197 712 514 рубля, расходам в сумме 183 155 596 рублей 34 копейки, и профицит бюджета 14 556 917 рублей 66 копейки;

2. Контроль за исполнение решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономике (Шардаков А.В.)
	Председатель городского Совета

	                                      А.И. Девятияров

	Глава города
	Л.А.Иляхин